香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FOSUN 复星

復星國際有限公司 FOSUN INTERNATIONAL LIMITED

(在香港註册成立之有限公司) (股份代號: 00656)

最新進展公告

就成立合營公司及在法國發起收購要約之須予披露交易

茲提述復星國際有限公司(「本公司」)日期分別為2014年9月12日、2014年12月1日及2014年12月19日之公告(「該等公告」)。除文義另有所指外,本公告所使用之詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。本公司希望藉此知會其股東及潛在投資者有關交易之最新進展。

於2015年2月12日,AMF宣佈Gaillon Invest II一致持有Club Med 33,400,691股股份(相當於Club Med 92.81%的股本及至少91.57%的投票權)及Club Med 1,384,601份OCEANEs(相當於Club Med 98.64%的已發行OCEANEs),因此Gaillon Invest II發起的優化要約已經成功。根據AMF即將公佈的日程表,優化要約將重新開放十天。同時,合營公司各合營方將簽署最終協議並採取必要行動以現金及權益方式向Holding Gaillon II出資,進而使其以現金及權益向Gaillon Invest II作出必要出資以使其能履行優化要約下的付款義務。

由於有關成立合營公司及在法國發起收購要約一個或多個適用百分比率(定義見上市規則第 14.04(9)條)超過 5%但均少於 25%,故根據上市規則第 14章,成立合營公司及在法國發起收購要約仍構成本公司的須予披露交易,並須遵守上市規則項下的申報及公告規定,而獲豁免遵守股東批准規定。

承董事會命 **復星國際有限公司** *董事長* 郭廣昌

中國上海, 2015年2月12日

於本公告日期,本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學 棠先生及吳平先生;非執行董事為范偉先生;而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張 形先生及楊超先生。